2009（平成 21）年２月１６日

 関 係 各 位

がん研究所長

                               佐藤 博

分子標的がん医療研究開発センター助教（腫瘍内科）候補者の公募について（依頼）

謹啓，時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて，腫瘍内科部門は，当研究所内に設置された，「分子標的がん医療研究開発センター」に所属

しています。また，腫瘍内科部門の助教は，金沢大学附属病院において設置する「がん高度先進治

療センター」の医師として，固形がんの化学療法を主体とした診療と教育を担当していただきます。

したがいまして，本臨床部門の助教として，がん研究所の他の臨床・基礎研究分野との連携のも

と，がん診断・治療の分子標的の開発を目指す独創的研究及び金沢大学附属病院の各診療科と連携

して，固形がんの化学療法の標準的治療法を教授とともに推進できる優れた候補者を１名募集いた

します。

 つきましては，御多忙中のところ恐縮ですが，貴学（機関）または関係方面に適任者がおられま

したら，下記によりご推薦賜りますようにお願い申し上げます。

敬具

記

１．応募資格 (１)医師免許を保有していること。

(２)４年以上のがんの化学療法の臨床経験を有していること。

２．任  期 任期付き（５年） 再任可

３．応募期限 平成２１年３月５日（木）必着

４．応募書類 (１)医師免許証の写し               １部

(２)履歴書               1 部

(３)業績目録               1 部

※履歴書にはメールアドレス及び連絡先をご記入ください。

※上記書類は，選考後においても返却しません。

５．書類提出先 〒920-0934 金沢市宝町１３番１号 金沢大学がん研究所長 宛

（封筒表に応募書類在中と朱書の上， 書留で郵送願います。）

６．問合わせ先  金沢大学がん研究所 矢野 聖二（選考委員長 併任）

 (TEL 076-265-2780, e-mail: syano@staff.kanazawa-u.ac.jp)
 事務担当：金沢大学がん研究所総務第三係長 角野 浩一

（TEL 076-235-2701, e-mail:sumino@ad.kanazawa-u.ac.jp）

７．そ の 他  選考の過程で御来学のうえ，面談等を願うことがあります。